Fra: Jannicke Rogler (Jannicke.Rogler@bfk.no)
Sendt: 08.12.2017 14:08:48

Til: Terje Haugsgjerd

Kopi:

Emne: VS: 23 offentlige ting - oppsummering av samlinger 12. september og 17. oktober
Vedlegg: Presentasjon KS 17 10 2017.pptx;Presentasjon NAV 17 10 17.pptx
Hei igjen

Her ser du hvilke personer som ble brukt i Rogaland og lenke til de presentasjonene jeg holdt. Sender mer etter
hvert.

Jannicke

Fra: Britt Ellingsdalen [mailto:Britt.Ellingsdalen@rogfk.no]

Sendt: 31. oktober 2017 13:59

Til: gun.odny.nornes@haugesund.kommune.no; hege.vikse@haugesund.kommune.no;
abbasi.rakhshan@gmail.com; marta.hogstad.friis@klepp.kommune.no; svearjoh@yahoo.com;
elisabeth.kolsto@klepp.kommune.no; reidun.ihle.pedersen@klepp.kommune.no; seham22@live.no; alf-
helge.mitchell@randaberg.kommune.no; silje.ada.helgevold@sandnes.kommune.no; kirsten.bang-
haagensen@time.kommune.no; jhe@sokndal.kommune.no; asbjorn.goa@stavanger-kulturhus.no;
marianne.grundetjern.rykkvin@stavanger-kulturhus.no; christian.n.tonnessen@stavanger-kulturhus.no;
ingrid.bie.helgesen@time.kommune.no

Kopi: Stig Beite Lgken <stig.beite.loken@rogfk.no>; Ine Marit T Bertelsen <ine.bertelsen@rogfk.no>; Jannicke
Ragler <Jannicke.Rogler@bfk.no>; Any Tordis Heggebp <Any.Heggebo@vindafjord.kommune.no>; Aud Jorunn
Hakestad <aud.jorunn.haugen.hakestad@klepp.kommune.no>; Aud Sgyland Kristensen
<aud.kristensen@time.kommune.no>; Bjgrg K. Helland Bg <bjorg.bo@rennesoy.kommune.no>; Eva Bendiksen
<Eva.Bendiksen@suldal.kommune.no>; Grete H. Sandvik <Grete.Haugen.Sandvik@hjelmeland.kommune.no>; Gro
Handelsby <gro.handelsby@randaberg.kommune.no>; Hanne Mulelid <hmu02@karmoy.kommune.no>; Helene H
Svihus <helene.h.svihus@sandnes.kommune.no>; Ingebj@grg Nyhus <ingebjorg.nyhus@bjerkreim.kommune.no>;
Ingunn Kalvik <ingunn.kalvik@sauda.kommune.no>; Ingvild Seland <ingvild.seland@gjesdal.kommune.no>; Janet
Syvertsen <janets@Ilund.kommune.no>; Johanna Adalsteinsdottir
<Johanna.Adalsteinsdottir@suldal.kommune.no>; Kathrine Vik <kathrine.vik@strand.kommune.no>; Lillian
Rushfeldt <lerushfeldt@tysver.kommune.no>; Linda Ogngy <linda.ognoy@bokn.kommune.no>; Margrethe
Djgnne <margrethe.djoenne@utsira.kommune.no>; Marianne Hirzel
<Marianne.Hirzel@haugesund.kommune.no>; Merete Meling Kindingstad
<merete.meling.kindingstad@finnoy.kommune.no>; Nina Olaussen <nol@forsand.kommune.no>; Patricia Berven
<pat.berven@eigersund.kommune.no>; Ragnhild Eriksen Vaaland <RagnhildEriksen.Vaaland@ha.kommune.no>;
Randi Myklebust <randi.myklebust@sola.kommune.no>; Sgvberget, Stavanger bibliotek <marit.egaas@stavanger-
kulturhus.no>

Emne: 23 offentlige ting - oppsummering av samlinger 12. september og 17. oktober

23 offentlige ting

Til dere som har deltatt pa kurset denne hgsten: takk for innsatsen! Hver enkelt vil snart fa et kursbevis
tilsendt.

Til biblioteksjefene:
1. | lgpet av neste ar haper jeg vi skal fa satt opp kurset i Dalane og pa Haugalandet ved hjelp av
lokale krefter. Ta gjerne kontakt dersom dere har lyst til & bidra, eller har en idé om hvor, nar og
hvordan vi bgr gjere det.

2. De av dere som har arrangert eller har tenkt & arrangere egne kurs kan fa malen for kursbevis
tilsendt. Gi beskjed!

Vedlagt finner dere presentasjonene fra kurset.



Jannickes presentasjoner

Samling 1

Samling 2
Oppsummering

Gjesteforelesere samling 1:

Skatteetaten ved Ole-Aleksander Greve og Aleksander Aalvik
http://www.skatteetaten.no
https://www.facebook.com/skattenmin

Gjesteforelesere samling 2:

NAV ved Tom Christensen og Dan Allingham
Se vedlagt presentasjon

https://www.nav.no/

KS og kommunenes digitale tjenester ved Gjertrud Strand Sandergd
Se vedlagt presentasjon

Vennlig hilsen
Britt Ellingsdalen
Fylkesbiblioteksjef

Rogaland fylkeskommune
TIf 5151 67 32

Mobil 950 679 79
Britt.ellingsdalen@rogfk.no

www.rogfk.no



